Comitato
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Marche

Ponzano 2506 23
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

144
71
149
25
716
47
21
59
811
993
218
134
905
960
424
131
122
26

341
722

54
368
314
813

20
541
181

34

789
990

61
885
920

73
572

magmbimirng
Pilota

RAZZINI Pietro
BENNATI Morgan
RICCIUTELLI Paolo
SADOVSCHI Alessandro
ZANOCZ Noel

FABBRI Angelo
MARIANI Nathan
ROBERTI Andrea M.
LEONORI Jonathan
PAGANO Daniele
CAPOLSINI Diego
PAGLIALUNGA Emanuel
FILIPPONI Marco
RINALDONI Mattia
LUPI Riccardo
MONTINI Giorgia
VALENTINI Filippo

DI CARLO Patrizio
CARIOLATO Nicola
LISI Juri

MASCIONI Lorenzo
CUCCARONI Giovanni
DI MASCIA Michael
BIANCHI Andrea
BREGA Alessio

DI MARZIO Riccardo
MASINI Mirco
TRAFICANTE Samuele
DEL BONIFRO Lorenzo
TALUCCI Emanuela M.
CALISE Alessio
FRABONI Nicholas
PAIANO Nicola
BERNARDINI Marco
ALBERGHINI Martina
MORO Luca

DE STEFANIS Stephan

BORSOI Francesco

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

MX2 Elite
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Fast
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Fast
MX2 Rider

MX2 Fast

MX2 Eli_Fast_Exp_Rid - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (15,950 Km)

Motoclub

Fast Energy S.R.L.
Gaerne

Pardi Racing
Settempedano

Pardi Racing

Cross Park Ponzano
G.S.Fiamme Oro Milano
Pardi Racing
Settempedano li
Amsil

Trasimeno G Capecchi
Ragni Fabriano

Pardi Racing
Morrovalle

44 Racing Team Asd
Gaerne

Suasa

Trasimeno G Capecchi
Bisso Galeto

Valconca Fratte

A. Fagioli

Suasa

T. Benelli Pesaro
Pardi Racing

Ragni Fabriano
Lion Montegranaro
E. Baglioni

Pardi Racing

| Briganti Della Torre
Gaerne

Perfini School Mx
Artiglio

Valconca Fratte

E. Baglioni

M.P.R. Team

Team Specia

Pardi Racing

Pardi Racing

Miglior tempo: nr 144 - RAZZINI Pietro 1:46.072 nel giro 2 Media 49,212

Direttore di gara : Gianmario Bianconi

© MGMTiming

FR Moto
Kawasaki

FR  Kawasaki

FR  KTM
KT™M

FR  KTM
KT™M

FR  Yamaha

FR  GasGas
Honda
Husqgvarna

FR  KTM
Honda

FR  KTM
KTM
Fantic

FR  Kawasaki
Husqvarna

FR  KTM

FR  Husqvarna
Honda
KTM
Husqgvarna
KT™M

FR  GasGas
Husqgvarna
Honda

FR  GasGas

FR  Honda

FR  Honda

FR  KTM
Honda
Honda
Suzuki

FR  Kawasaki

FR  GasGas

FR  Husqvarna

FR  Honda

FR  KTM

Inizio gara 25/06/2023 16:01:38

Esposto ore: 16:25

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Ponzano di Fermo, domenica 25 giugno 2023

Tempo Tot.

19:52.132
20:03.894
20:09.342
20:10.124
20:15.863
20:26.509
20:26.705
20:44.286
21:19.239
21:20.170
21:23.129
21:47.956
21:57.904
19:59.116
20:01.128
20:02.588
20:08.378
20:12.372
20:30.795
20:40.669
20:43.593
20:44.922
20:49.775
21:05.365
21:11.182
21:11.624
21:12.952
21:15.759
21:16.970
21:22.852
21:37.397
21:45.735
21:55.364
19:56.180
20:17.149
15:02.176

6:38.868

Migliore
1:46.072
1:47.722
1:46.745
1:48.001
1:47.186
1:48.686
1:48.374
1:50.043
1:54.370
1:53.678
1:54.149
1:54.486
1:55.161
1:56.408
1:56.019
1:56.902
1:58.036
1:57.495
1:58.928
2:00.333
2:00.170
2:01.070
1:59.750
2:02.584
2:01.625
2:02.613
2:03.822
2:02.353
2:04.503
2:02.793
2:02.404
2:04.428
2:06.077
2:04.998
2:10.897
1:49.452
1:59.261

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 48,166 Km/h
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Distacchi
11.762 11.762
17.210 05.448
17.992 00.782
23.731 05.739
34.377 10.646
34.573 00.196
52.154 17.581

1:27.107 34.953
1:28.038 00.931
1:30.997 02.959
1:55.824 24.827
2:05.772 09.948
1 Giro 1 Giro

1 Giro 02.012

1 Giro 01.460

1 Giro 05.790

1 Giro 03.994

1 Giro 18.423

1 Giro 09.874

1 Giro 02.924

1 Giro 01.329

1 Giro 04.853

1 Giro 15.590

1 Giro 05.817

1 Giro 00.442

1 Giro 01.328

1 Giro 02.807

1 Giro 01.211

1 Giro 05.882

1 Giro 14.545

1 Giro 08.338

1 Giro 09.629

2 Giri 1 Giro

2 Giri 20.969

3 Giri 1 Giro

8 Giri 5 Giri
Non Partito

Fine gara 25/06/2023 16:23:41

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72

45

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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